

## **Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB\_124\_22**

### **You asked:**

Please see below questions relating to the Trust's Private Finance Initiative/Public Private Partnership ("PFI/PPP") contract(s) (the "contract(s)"). HM Treasury published the requested information until 2017/18 but have not published any since then. I would be extremely grateful if you would answer the following questions relating to the period 2018-2021:

1. What is the current monthly (or annual) unitary charge payment in respect of the contract(s)?
2. What was the monthly (or annual) unitary charge payment in respect of the contract(s) for the financial year 2018/19?
3. What was the monthly (or annual) unitary charge payment in respect of the contract(s) for the financial year 2019/20?
4. What was the monthly (or annual) unitary charge payment in respect of the contract(s) for the financial year 2020/21?
5. What is the remaining outstanding amount pursuant to the contract(s) as at the date of this correspondence?

### **Our response:**

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. The information that you require is published in our Annual Accounts/Annual reports (PFI section), which are available on the [Cwm Taf Morgannwg University Health Board](#) web site.

Please review the PFI section (note 25 of the annual accounts) on each of the annual accounts for the years stated, our website does not have all of the years in the same place, some are included in the annual accounts section and most recent are in the annual report section.

For ease of access, we have attached a link directly to the relevant website pages below:

For 2018/19 and 2019/20 information can be found on the following website page: [Reports - Cwm Taf Morgannwg University Health Board \(nhs.wales\)](#)

For 20/21 information can be found on the following website page: <https://ctmuhb.nhs.wales/about-us/plans-and-reports/reports1/annual-reports/english/>